
Värna om MSFs bredd och resurser​

Jag har tidigare varit aktiv både i MSF:s egen verksamhet och i en medlemsförening som har 
bedrivit verksamhet på aktivitetshuset. Det som gör MSF särskilt attraktivt är den mosaik av 
spännande initiativ som stadgarna beskriver. Denna mångfald blir möjlig tack vare två faktorer: 

1. Ett brett nätverk av föreningar som samarbetar med MSF som en gemensam plattform

och skapar mervärde för varandra.

2. Projektfinansiering via IoP och andra bidragsgivare, som ger resurser för att förverkliga

idéerna.

När jag satt som suppleant i MSF fokuserade jag på att förenkla kommunikationen mellan MSF 

och Junis, där jag för tillfället var ideellt förtroendevald ordförande. Jag tror starkt på att 

styrelsen bör spegla hela våran stadsdel, bara då kan vi bevara och utveckla den dynamiska 

mosaiken av verksamheter. 

Stora bidrag innebär ett ansvar: vi måste respektera villkoren i projektansökningarna och 

samtidigt söka sätt att använda pengarna så att de gagnar hela spektrumet av föreningar och deras 

aktiviteter. 

Att ta ett förtroendeuppdrag i MSF kräver därför självreflektion och öppenhet. Har man lön eller 

arvode från en annan förening bör detta tydligt redovisas för att undvika jäv. På så sätt kan MSF 

fortsätta fokusera på sin kärna.​

En bred och hållbar verksamhet som främjar social hållbarhet i samhället. 

Jag föreslår därför​
Att den som kandiderar till styrelsen ska redogöra för valberedningen, om den har 

ekonomiska incitament som kan påverka personens inställning till MSFs utveckling. 
Att det redan under konstituerande mötet skapas en handlingsplan över hur man ska 

hantera eventuella jävssituationer som kan uppstå. 
Att eventuella nya jävssituationer som uppstår under mandatperioden bör hanteras av en 

lämplig extern part med insyn i styrelsearbetet. 

Med vänlig hälsning​
Pontus Beskow Borg 



Styrelsens yttrande: 
Styrelsen yrkar att årsmötet avslår motionen om jäv, till förmån för den proposition om jäv som 
styrelsen själva har lämnat in.

Förslag till beslut: 
Att årsmötet avslår motionen om jäv och antar istället styrelsens proposition om jäv.
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